２０２０年１０月２７日

報道関係者 各位

春日市は「福岡女学院大学・福岡女学院大学短期学部」と、双方の人的・知的資源等

の交流と活用を図り、地域の発展と社会貢献に寄与する人材を育成することを目的に、

包括連携協定を締結します。

 これまで、春日市教育委員会と同学は、「教育実践研究に関する協定」を締結してい

ましたが、今後は、「大学と春日市民の交流」や「学生の社会体験の機会提供」など、

教育に限らず幅広い分野において協力していきます。

また、連携協定を追い風に、協働のまちづくりの更なる発展を目指します。協定締結

にあたり、下記のとおり締結式を開催します。

記

 １ 日 時  １０月３０日（金） 午後４時～５時

 ２ 場 所  春日市役所５階庁議室（春日市原町３丁目１－５）

 ３ 出席者  【福岡女学院大学】阿
あ

久
く

戸
と

 光晴
みつはる

（学長）  伊藤 文一 （副学長）

        【春日市】    井上 澄和 （市長）  佐々木 康広（副市長）

                                扇 弘行  （教育長） 石橋 徹（経営企画部長）

神田 芳樹 （教育部長）

４ 担当課  春日市教育委員会 教育部 教務課教育総務担当

        春日市原町３丁目１番地５

        TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1145

        E-mail kyoumu@city.kasuga.fukuoka.jp

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

～人的・知的資源の交流に向けて～

包括連携協定を締結

mailto:kyoumu@city.kasuga.fukuoka.jp